ATO TRT GP Nº 287/2011

João Pessoa,  28 de setembro de 2011

                                    O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de su as atribuições legais e
regimentais, e tendo em vista o constante no Protol oco TRT nº26.24 1/2011,

                                    R E S O L V E

                                    Remover, a pedido, com efeitos a contar do dia 03.1 0.2011, o
Juiz Titular da 2ª Vara do Trabalho de Campina Gran de-PB, NORMANDO SALOMÃO
LEITÃO, para idêntico cargo na 7ª Vara do Trabalho de João Pessoa-PB, vago em
decorrên cia da promoção do Juiz  Eduardo Sérgio de Almeida,   para o cargo de
Desembargador Federal  deste Tribunal.
                                    Dê-se ciência.
                                    Publique-se no DJ_e.

PAULO MAIA FILHO
 Desembargador Presidente

		2011-09-28T09:42:09-0300
	PAULO AMERICO MAIA DE VASCONCELOS FILHO:103002807